

BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED, Unit-JHANSI, UP (India)						
A Government of India Undertaking						
A&S Section						
Ph: +91-510-2412732						
Notice Inviting Tender (NIT)						
Sl. No.	Notification No.	Item Description	Qty.	Delivery Required in	Tender Due Date	NIT No.
1	E4279034	Rate contract for 02 years for Supply of Nickel Iron Ring Core to required size as per BHEL specification BP76117 rev 02 for instrument Transformer on finish basis	11000 kg	Jan'18- Dec'19	28.11.2017	NIT_35190
Sealed envelope bids are invited in Two-Bid system for Two Year Rate Contract of above item from the original manufacturers of NI Ring core and their authorised agents. Bids received after due date and time i.e. 13:15 hrs will not be considered. Detailed Tender Documents can be downloaded from our website www.bhel.com. The bidders have to submit their duly filled offer alongwith qualifying data as per tender documents only. For detailed QR, Schedule-II of Tender Document may be referred. Please be in touch with our website for any change in due date or corrigendum. No further press advertisements will be given. Contact email ID will be rachitgogia@bhel.in						

DGM (MM) Sd-

भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, झांसी						
भारत सरकार का उपक्रम						
सामग्री प्रबंधन प्रभाग						
टेलीफोन : 0510-2412732						
निविदा सूचना						
क्र..	निविदा स.	आइटम विवरण	मात्रा	आपूर्ति अवधि	निविदा खलने की	एनआईटी नं.
1	E4279034	फिनिश बेसिस पर निकिल आइरन रिंग कोर का ०२ साल का रेट कॉन्ट्रैक्ट	11000 कि.ग्रा	जनवरी 2018 से दिसम्बर २०१९	28.11.2017	NIT_35190
उपरोक्त मर्दा हेतु दो वर्ष के लिए रेट कॉन्ट्रैक्ट (दर अनुबंध) हेतु केवल वास्तविक निर्माता और/या उनके द्वारा अधीकृत विक्रेता से निविदाएं आमंत्रित हैं। उक्त तिथि व समय १३:१५ के बाद आफर स्वीकार नहीं किये जायेंगे। विस्तृत निविदा दस्तावेज हमारी वेबसाइट www.bhel.com से निविदा अधिसूचना लिंक के माध्यम से डाउनलोड किए जा सकते हैं। कृपया schedule-II के qualification requirement को ध्यान में रखकर अपना आफर डालें। कृपया नियत दिनांक या अन्य शुद्धि संशोधन हेतु हमारी वेब साइट के सम्पर्क में रहें। भविष्य में कोई प्रेस विज्ञापन नहीं दिया जाएगा। जानकारी हेतु निम्न ईमेल आई डी rachitgogia@bhel.in पर संपर्क करें - उप महाप्रबंधक (एम एम)						